
        
 

Travessa Goiânia, 152 – Fone: (43) 3371-0800 – CEP: 86020-170 – Londrina-PR 

www.cismepar.org.br 

    Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 

PORTARIA Nº 072/2020 

 

Dispõe sobre alteração na Portaria 

nº 052/2020 que instituiu a 

Comissão de Estruturação do 

Teleatendimento Semipresencial do 

Cismepar. 

 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio 

Paranapanema (CISMEPAR), no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Destituir da condição de membro titular a Sr.ª Suely Eimore 

Shirabe. 

 

Art. 2º. Investir, na qualidade de membros titulares, a Sr.ª Gisele Andrade 

Menolli e a Sr.ª Maria Lucia Keiko Oguido. 

   

Art. 3°. Fica prorrogado o prazo para finalização dos trabalhos por mais 30 

(trinta) dias, data em que deverá ser apresentado relatório conclusivo de suas atividades.  

                

Art. 4°. Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente ato. 

 

Londrina, 13 de agosto de 2020. 

 

 

 

CIRO BRASIL RODRIGUES DE OLIVIERA E SILVA 

PRESIDENTE INTERINO 

 CISMEPAR 


